

Domus Vision Real Estate ApS
Ravnsbjergvej 32, 7400 Herning

CVR-nr. 33 86 15 67

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2017.

Villy Jæger
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Domus Vision Real Estate ApS Ravnsbjergvej 32 7400 Herning
	Telefon: 25102126
	CVR-nr.: 33 86 15 67
	Stiftet: 1. januar 2010
	Hjemsted: Hjemsted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Villy Jæger Morten Frank Mogensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Spar Nord A/S, Dalgasgade 30, 7400 Herning
Dattervirksomhed	Lübeck City 1 A/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering og udlejning af fast ejendom. Aktiviteten foregår gennem datterselskabet Lübeck City 1 A/S, Herning.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets kapitalandel i tilknyttet virksomhed er indregnet og målt til indre værdi. Den tilknyttede virksomheds aktivitet er investering og udlejning af investeringsejendomme.

Investeringsejendomme indregnes og måles i den tilknyttede virksomhed til dagsværdi, hvilket indebærer en vis usikkerhed. Dagsværdien beregnes ud fra ejendommens forventede driftsresultat som tilbagediskonteres med et afkastkrav. Afkastkravet baseres på ejendommens beliggenhed, vedligeholdelsesstand, udlejningspotentiale m.m.

Der er væsentlig usikkerhed forbundet med opgørelsen af afkastkravet.

I den tilknyttede virksomhed er der lavet en følsomhedsanalyse, der viser, at såfremt afkastkravet ændres med +/- 1 %, ændres værdiansættelsen af selskabets ejendom med henholdsvis +3.605. t.kr. / -2.675 t.kr.

Der er herudover ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 83 t.kr. mod 221 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-14.292	-9.987
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	117.034	252.801
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-20.089</u>	<u>-21.898</u>
Resultat før skat	82.653	220.916
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>82.653</u>	<u>220.916</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	491.749
Overføres til overført resultat	82.653	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-270.833</u>
Disponeret i alt	<u>82.653</u>	<u>220.916</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.342.687	1.226.301
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.342.687	1.226.301
Anlægsaktiver i alt	1.342.687	1.226.301
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	556	20.674
Omsætningsaktiver i alt	556	20.674
Aktiver i alt	1.343.243	1.246.975
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	491.749	491.749
6 Overført resultat	82.005	0
Egenkapital i alt	653.754	571.749
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	149.156	134.893
Anden gæld	540.333	540.333
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	689.489	675.226
Gældsforpligtelser i alt	689.489	675.226
Passiver i alt	1.343.243	1.246.975
1 Usikkerhed ved indregning eller måling		
7 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets kapitalandel i tilknyttet virksomhed er indregnet og målt til indre værdi. Den tilknyttede virksomheds aktivitet er investering og udlejning af investeringsejendomme.

Investeringsejendomme indregnes og måles i den tilknyttede virksomhed til dagsværdi, hvilket indebærer en vis usikkerhed. Dagsværdien beregnes ud fra ejendommens forventede driftsresultat, som tilbagediskonteres med et afkastkrav. Afkastkravet baseres på ejendommenes beliggenhed, vedligeholdelsesstand, udlejningspotentiale m.m.

Der er dermed væsentlig usikkerhed forbundet med opgørelsen af afkastkravet.

I den tilknyttede virksomhed er der lavet følsomhedsanalyse, der viser, at såfremt afkastkravet ændres med $\pm 1\%$, ændres værdiansættelsen af selskabets ejendom med henholdsvis +3.605 t.kr./-2.675 t.kr.

Der er herudover ikke usikkerhed ved indregning eller måling.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.000	20.000
Andre finansielle omkostninger	<u>89</u>	<u>1.898</u>
	<u>20.089</u>	<u>21.898</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	500.000	500.000
Kostpris 31. december	500.000	500.000
Opskrivninger 1. januar	726.301	473.500
Omregning til valutakurs	-648	0
Årets resultat	117.034	252.801
Opskrivninger 31. december	842.687	726.301
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.342.687	1.226.301
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Lübeck City 1 A/S	Herning	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	80.000	80.000
	80.000	80.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	491.749	0
Resultatandel	<u>0</u>	<u>491.749</u>
	<u>491.749</u>	<u>491.749</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	0	270.833
Årets overførte overskud eller underskud	82.653	-270.833
Valutakursregulering	<u>-648</u>	<u>0</u>
	<u>82.005</u>	<u>0</u>

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 53 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.